МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Самусьский лицей им.академика В.В.Пекарского»

п.Самусь
ЗАТО Северск Томской области

ПРИКАЗ

от 31.05.2023г. № 67/1

Об утверждении плана обеспечения методической поддержки педагогов
при переходе на ФООП на 2023/24учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статьей 1
Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях
приведения ООП МБОУ «Самусьский лицей» в соответствие с ФОП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план обеспечения методической поддержки при переходе на ФООП на
2023-2024 учебный год (приложение 1).
2. Ответственным обеспечить реализацию плана методической работы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Н. Иванов